[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2020 № 495
О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска
Алтайского края  от 27.12.2017 № 5824
«Об утверждении состава и положения
эвакуационной комиссии  города  Рубцовска
в условиях мирного  и  военного времени»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Рубцовска Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 27.12.2017 № 5824  «Об утверждении состава и положения эвакуационной комиссии  города  Рубцовска  в условиях мирного  и  военного времени» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 29.04.2019 № 1040), изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.
Глава  города Рубцовска                                                                       Д.З. Фельдман

Приложение  к постановлению

Администрации города  Рубцовска

Алтайского края

 от 05.03.2020 № 495
«Приложение № 1

к постановлению Администрации

города  Рубцовска Алтайского края

от  27. 12. 2017 №  5824
СОСТАВ

эвакуационной комиссии  города Рубцовска в условиях мирного и военного времени
	№№ п/п
	Фамилия Имя

Отчество
	Занимаемая должность в составе ЭК
	Занимаемая должность на основной работе
	№ телефона

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Руководство эвакуационной комиссии

	1.1.
	Обухович Олег Геннадьевич
	Председатель ЭК
	Заместитель главы Администрации     города Рубцовска
	96-423
9059267244

	1.2.
	Одокиенко

Михаил

Александрович
	Заместитель председателя  ЭК
	Заместитель Главы Администрации города Рубцовска – начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии
	96-422

9032120000

	1.3.
	Жданова Елена Александровна
	Секретарь ЭК
	Специалист МКУ «Управление по     делам  ГОЧС г. Рубцовска»
(по согласованию)
	5-74-35

9029982024

	2. Группа связи и оповещения

	2.1.
	Михайлов

Константин

Михайлович
	Начальник группы
	Начальник линейно- технического

центра  г. Рубцовск (по согласованию)
	4-35-09

9069667439

	2.2.
	Мещерякова

Наталья

Александровна
	Член
комиссии
	Начальник пресс-службы
Администрации города Рубцовска
	96-402/417 9833583498

	3. Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	3.1.
	Юрченко Юлия Александровна
	Начальник группы
	Начальник отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска Алтайского края
	96-419/335
9293906939

	3.2.
	Жихарева

Марина

Николаевна
	Член
комиссии
	Начальник жилищно – коммунального отдела управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии
	96-433/453
9609435808

	3.3.
	Балашев

Виталий

Витальевич
	Член
комиссии
	Директор МУП «АвтоСпецТехника»  (по согласованию)
	5-58-99

9039912044

	4. Группа дорожного и транспортного обеспечения

	4.1.
	Долгих
Евгений
Иванович
	Начальник группы
	Председатель комитета  Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству
	96-418/328 9612316634

	4.2.
	Анохин

Алексей

Александрович
	Член
комиссии
	Начальник ОГИБДД  МО  МВД  России «Рубцовский» (по согласованию)
	4-30-72 9635239959

	4.3.
	Никифоров

Сергей

Михайлович
	Член
комиссии
	Главный механик МУП «АвтоСпецТехника» (по согласованию)
	5-53-59
9132760097

	5. Группа учета эваконаселения и информации

	5.1.
	Ерошкина

Марина
Григорьевна
	Начальник группы
	Начальник управления социальной     защиты населения по городу                Рубцовску и Рубцовскому району

 (по согласованию)
	9-82-93

9059243788

	5.2.
	Копылова

Ольга

Викторовна
	Член

 комиссии
	Начальник   отдела       государственной статистики     г. Рубцовска

(по согласованию)
	9-45-42 9132411816

	5.3.
	Костенко

Тамара

Викторовна
	Член
 комиссии
	Методист  МКУ «Управление              образования г. Рубцовска»
 (по согласованию)
	96-345/123
9050821514

	5.4.

	Добровольский

Максим

Михайлович
	Член
комиссии
	Главный редактор МАУ «Редакция    газеты «Местное время»
	4-55-82

9050832293

	6. Группа организации размещения эваконаселения

	6.1.
	Доставалов

Александр

Александрович
	Начальник группы
	Заместитель начальника  МКУ

«Управление образования г. Рубцовска» (по согласованию)
	96-349
9619771153

	6.2.
	Поднебеснова

Вера

Викторовна
	Член
комиссии
	Ведущий специалист управления
Администрации города Рубцовска
по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии
	96-433/472
9132485807

	6.3.
	Агрызков
Юрий

Михайлович
	Член
комиссии
	Начальник отдела  по труду Администрации города Рубцовска по Алтайскому краю
	96-414/301
9130888009

	7. Группа учета эвакуации материальных ценностей

	7.1.
	Колупаев

Александр

Николаевич
	Начальник группы
	Председатель  комитета Администрации  города Рубцовска по управлению имуществом
	96-412/395
9833542145

	7.2.
	Бунин
Игорь

Михайлович
	Член
комиссии
	Начальник отдела спецработы
Администрации  города Рубцовска
	96-406/348
9293222414

	7.3.
	Русакова

Лариса

Владимировна
	Член
 комиссии
	Заместитель председателя комитета   Администрации  города по управлению имуществом
	96-412/397 9050825131

	7.4.

	Ложинцева

Людмила

Викторовна
	Член
комиссии
	Главный  специалист отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры  Администрации
города Рубцовска
	96-419/337 9059261079

Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска                                                                       А.В. Инютина»
Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска                                                                         А.В. Инютина

Список

должностных лиц, завизировавших проект постановления

Администрации города Рубцовска по вопросу «О внесении изменений в приложение № 1 постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 27.12.2017  № 5824 «Об утверждении состава и положения эвакуационной комиссии  города  Рубцовска
в условиях мирного  и  военного времени»
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись
	Дата
	Замечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Обухович О.Г.
	Заместитель Главы Администрации города Рубцовска-

	2.
	Сергиевский М.Ю.
	Начальник  МКУ «Управление по делам ГОЧС г. Рубцовска»

	Одокиенко М.А.
	Заместитель Главы Администрации города Рубцовска   – начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии

	Поднебеснова В.В.

	Ведущий специалист управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Администрации города Рубцовска

	Русакова Л.В.

	Заместитель председателя комитета по управлению имуществом Администрации города Рубцовска

	3.
	Юрченко Ю.А.
	Начальник   отдела по развитию  предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска

	4.
	Артимонова А.С.
	Начальник правового отдела  Администрации  г. Рубцовска

	5.
	Инютина А.В.
	Начальник  отдела по организации управления и работе с обращениями Администрации  г. Рубцовска

Исп. Жданова Елена Александровна

8 (38557) 5 – 74 – 35